АДМИНИСТРАЦИЯ

МУНИЦИПАЛЬНОГО   ОБРАЗОВАНИЯ

КИНДЕЛИНСКИЙ  СЕЛЬСОВЕТ

ТАШЛИНСКОГО РАЙОНА ОРЕНБУРГСКОЙ ОБЛАСТИ

	П О С Т А Н О В Л Е Н И Е

	14.02.2017
	№
	17-п

                      с.Кинделя

 Об  утверждении отчета
о реализации муниципальной
 программы«Развитие физической культуры

и спорта в муниципальном
образовании  Кинделинский  сельсовет

на 2014-2020 годы»

Руководствуясь п. 5.9 Постановления администрации   сельсовета от 06.11.2013 г. № 76-п «О Порядке формирования, реализации
 и  оценки  эффективности реализации муниципальных программ в муниципальном образовании  Кинделинский  сельсовет»:
   1.Утвердить отчет о реализации муниципальной программы «Развитие  физической культуры и спорта в муниципальном образовании  Кинделинский   сельсовет на 2014-2020 гг», (в редакции от 11.11.2016 г. № 112-п )  согласно приложению.

2.Постановление вступает в силу  со дня подписания.

Глава администрации

                                     А.Н.Козеняшев
Разослано: администрации района, прокуратуре.

Приложение к постановлению

№17-п от 14.02.2017 г.

ОТЧЕТ

о реализации муниципальной программы

«Развитие физической культуры и спорта в муниципальном образовании  Кинделинский  сельсовет на 2014-2020 годы»

	 N
п/п
	           Характеристики программы

	 1
	                                  2

	1.
	Цели и задачи программы
	-повышение интереса различных категорий граждан к занятиям физической культурой и спортом, формирование здорового образа жизни;

- улучшение качества процесса оздоровления и физического воспитания населения в поселении;

- создание условий для активного досуга и укрепления здоровья населения средствами физической культуры и спорта;

- формирование у населения устойчивой мотивации к регулярным занятиям физической культурой и спортом;

- расширение оздоровительной и профилактической работы с детьми, подростками и молодежью;

-  -устойчивое финансовое обеспечение физической культуры и спорта в поселении.

	3.
	Объем финансирования,
тыс. рублей
	   план

	   факт
	отклонение,
     %

	в том числе:

	первый год реализации программы
	 74,4
	74,4
	-

	второй год реализации программы
	 80,0
	80,0
	-

	третий год реализации программы
	65
	65

	4.
	Показатели результатов
деятельности
	   план
	   факт
	отклонение,
     %

	Показатель 1

Доля граждан, систематически занимающихся физической культурой и спортом, %

	первый год реализации программы
	0,9
	0,9
	-

	второй год реализации программы
	1,2
	1,2
	-

	третий год реализации программы
	0,8
	0,8

	Целевое значение (конечный
результат)

	Показатель 2

  Увеличение охвата населения физической культурой и спортом,%
	план
	факт
	отклонение,
     %

	первый год реализации программы
	15
	10
	33

	второй год реализации программы
	15
	9
	40

	третий год реализации программы
	15
	7
	46,6

	Целевое значение (конечный
результат)